
TÁRGYMUTATÓ

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete 2011. március 22-i rendkívüli ülésének
jegyzőkönyvéhez

45/2011.(III.22.) sz. önk.hat. Az Orvosi Rendelő és a Polgármesteri Hiv.
közötti munkamegosztás és felelősségváll.
rendjéről szóló határozat módosítása

46/2011.(III.22.) sz. önk.hat. A Vízmű és Községgazdálkodási Int. és a
Polgármesteri Hiv. közötti munkamegosztás
és felelősségváll.rendjéről sz. hat. Mód.



JEGYZŐKÖNYV

Készült: Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete 2011. március 22-én tartott rendkívüli
üléséről.

Helye: Hivatal tárgyalóterme

Jelen vannak: Bognár Zoltán, Burján Attila, Ficsor Dénes, Herman József, Dr. Kiss
Györgyné, Nagy József, Papp Róbert, Szatlóczki Edit, Tatár László képviselő

Tatár László polgármester megállapítja, hogy 9 képviselő jelen van, a testület határozatképes.

A jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Kiss Györgyné képviselőt jelöli ki.

A rendkívüli ülés napirendjei:

1.) Az Orvosi Rendelő és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalási rendjéről szóló határozat módosítása

2.) A Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény és a Polgármesteri Hivatal közötti
munkamegosztás és felelősségvállalási rendjéről szóló határozat módosítása

A napirendek tárgyalásával a képviselők egyetértenek.

1.) Napirend: Az Orvosi Rendelő és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalási rendjéről szóló határozat módosítása

Előadó: Tatár László polgármester

Tatár László polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy mindkét intézménynél a vezető
kinevezéséig az intézmény folyamatos, zavartalan működéséhez szükséges a határozati
javaslatok elfogadása. Ideiglenes megoldás, a későbbiek során vagy pályázat útján főállású
intézményvezetőt neveznek ki az Orvosi Rendelő irányítására vagy a szakmai feladatokat az
orvosok, a pénzügyi részét pedig a hivatal végzi.

Ficsor Dénes: Véleménye szerint hosszú távon mindenképpen szakmai felkészültséggel
rendelkező vezető szükséges az Orvosi Rendelő élére.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nincs, egyhangúlag 9 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozzák:

45/2011.(III.22.) sz. önkormányzati határozat:

Az Orvosi Rendelő és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalási rendjéről szóló határozat módosítása.

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete az Orvosi Rendelő és a
Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalási rendről
szóló – többször módosított – 59/1994.(V.29.) sz. határozat mellékletét 2011.



március 23. hatállyal akként módosítja, hogy ahol „önállóan működő
intézmény vezetője” van, azon a részben önálló intézmény vezetőjének
kinevezéséig

Gál Istvánné

köztisztviselőt kell érteni.

Ezzel egyidejűleg a 185/2005.(IX.29.) sz. határozat hatályát veszti.

Erről értesül:
1.) Orvosi Rendelő
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Gál Istvánné köztisztviselő
5.) Képviselőtestület tagjai
6.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői, munkaügy

2.) Napirend: A Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény és a Polgármesteri Hivatal
közötti munkamegosztás és felelősségvállalási rendjéről szóló határozat módosítása

Előadó: Tatár László polgármester

Tatár László polgármester: A Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény vezető
állásának betöltésére pályázat lesz kiírva. A szennyvízhálózat beruházásának megkezdése
előtt Vízi Közmű Kft-t kell létrehozni, e miatt valószínűleg mindkét intézmény vezetői
állásának betöltésére pályázatot kell kiírni. Nardai Dánielt a munkatársak elfogadják,
határozott jellem, alkalmas a feladat ellátására.

Kérdés, észrevétel nem hangzott el, a képviselők 9 igen szavazattal az alábbi határozatot
fogadták el:

46/2011.(III.22.) sz. önkormányzati határozat:

A Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény és a Polgármesteri Hivatal közötti
munkamegosztás és felelősségvállalási rendjéről szóló határozat módosítása.

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete a Vízmű és Községgazdálkodási
Intézmény és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalási rendről szóló – többször módosított – 91/2009.(IV.30.) sz.
határozatot 2011. április 1. hatállyal akként módosítja, hogy ahol „önállóan
működő intézmény vezetője” van, azon az önállóan működő intézmény
vezetőjének kinevezéséig

Nardai Dániel

köztisztviselőt kell érteni.



Erről értesül:
1.) Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Nardai Dániel köztisztviselő
5.) Képviselőtestület tagjai
6.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői, munkaügy

Tatár László polgármester megköszöni a testület munkáját és az ülést bezárja.

Kmft.

(: Tatár László :) (: Buzás Istvánné dr. :)
Polgármester jegyző

(: Dr. Kiss Györgyné :)
Jkv. hitelesítő


